Dílo Objednateli i před termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-Ii s tím Objednatel svůj

písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Husova 2994/1a, 690 02 Břeclav.

III. Cena a platební podmínky

Celková cena Díla činí 361 061,- Kč (slovy: třistašedesátjednatisícšedesátjedna korun

českých) bez DPH, tzn. 436 883,81,— Kč (slovy:

čtyřistatřicetšesttisícosmsetosmdesáttři korun českých osmdesátjedenhaléřů)

včetně DPH, výše DPH činí 75 82281,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc-osmsetdvacetdva

korun českých osmdesátjeden haléřů).

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v kapitole č. 6.1 — položkový rozpočet.

Celková cena Díla uvedená v odst.